
1 z 2 

 

KUPNÍ SMLOUVA 

Odprodej hmotného majetku 

č. 3/2016 
uzavřená dle ustanovení § 2079 a následujících občanského zákoníku 

        

1.0  SMLUVNÍ STRANY 
 

1.1  PRODÁVAJÍCÍ      1.2 KUPUJÍCÍ   
  Strojírny a stavby Třinec, a.s.     SOŠ a SOU podnikání a služeb Jablunkov,  

Se sídlem:                                                                                      příspěvková organizace 

  Průmyslová 1038, Staré Město                                      Školní 416   

   739 61 Třinec                                739 91 Jablunkov   

               

  IČO: 47674539       IČO: 00100340 

  DIČ: CZ47674539        DIČ: CZ00100340 

  Bankovní spojení:          

   Československá obchodní banka, a.s.     

  CZK: 117121033/0300            

 EUR: 2837280/0300        

   

  Zapsán v obch. rejst. u Kraj. soudu v Ostravě oddíl B, vložka 637.      

                 

2.0  PŘEDMĚT SMLOUVY 

                 Předmětem kupní smlouvy je odprodej použitého hmotného investičního majetku:    

1. Univerzální hrotový soustruh SUI 40/1500 

2. Univerzální hrotový soustruh SUI 40/1000 

3. Univerzální hrotový soustruh SV18RA 

4. Univerzální hrotový soustruh SV18RA 

   Výše uvedené stroje jsou funkční. 

                     

     3.0  DODACÍ PODMÍNKY:                                   

       FCA TŘINEC -  provoz Mechanické dílny dle INCOTERMS 2010  

Odvoz je zajištěn kupujícím ve vlastní režii. 

 

     4.0  TERMÍN DODÁNÍ: 

  Kupující se zavazuje, že výše uvedené položky v předmětu smlouvy budou demontovány a odvezeny po 

zaplacení ceny uvedené v kupní smlouvě nejpozději do 16.9.2016.  

                  

5.0  CENA:  

                       Cena je stanovena bez DPH dle dohody kupujícího s prodávajícím a činí: 

1. Univerzální hrotový soustruh SUI 40/1500 ……………………………………………… 40 000 Kč/ks 

2. Univerzální hrotový soustruh SUI 40/1000 ……………………………………………… 40 000 Kč/ks 

3. Univerzální hrotový soustruh SV18RA ………………………………………………….. 25 000 Kč/ks 

4. Univerzální hrotový soustruh SV18RA ………………………………………………….. 25 000 Kč/ks 

  Demontáž stroje a odvoz si kupující zajistí na vlastní náklady.  

                        

      5.1  Celková cena za všechny položky činí……………………………………………. 130 000 Kč bez DPH 

Celková cena za všechny položky činí…………………………..………………. 157 300 Kč vč. DPH 

K fakturované částce bude připočtena DPH ve výši, odpovídající zákonné sazbě této daně v době zdanitelného 
plnění. 

       

6.0  PLATEBNÍ PODMÍNKY 

Úhrada ceny výše uvedených položek bude prováděna na základě vystavení faktury po podepsání protokolu o 

předání a převzetí strojů. Platba proběhne převodem na bankovní účet prodávajícího po vystavení faktury. 

 



2 z 2 

 

7.0  VLASTNICKÉ PRÁVO A NEBEZPEČÍ ŠKODY NA ZBOŽÍ 

  Zaplacením a připsáním kupní ceny na bankovní účet prodávajícího přechází na kupujícího vlastnictví 

  předmětu koupě i nebezpečí škody na něm. 

 

8.0  KONTAKTNÍ OSOBY 

  Osobami oprávněnými k právnímu jednání ve věcech, souvisejících s touto kupní smlouvou, jsou: 

8.1   Za prodávajícího:  Ing. Kateřina Oczko, tel. 558 532 117,  e-mail: katerina.oczko@trz.cz 

             Za kupujícího: p. Szotkowski, tel. 721 442 615, sekretariat@sos.jablunkov.cz 

 

9.0  DALŠÍ USTANOVENÍ 

9.1.           Kupující prohlašuje, že se seznámil se stavem předmětu koupě, prohlédl si jej a v tomto stavu jej kupuje 

   a nebude nárokovat žádné případné reklamace. 

   

9.2  Prodávající prohlašuje, že předmět koupě je prost právních vad, že mu nejsou známy žádné vady, které  

  by bránily užívání předmětu koupě k obvyklému účelu a že umožní kupujícímu demontáž a přístup  

  do prostor, kde se předmět koupě nachází.    

 

9.3.           O předání a převzetí předmětu koupě bude vyhotoven protokol o předání a převzetí, který podepíší  

  kupující a za prodávajícího odpovědný zástupce Strojíren a staveb Třinec, a.s.   

 

9.4            Prodávající nemá žádnou garanční povinnost vůči kupujícímu.  

            Prodávající je zodpovědný pouze za kompletnost prodávaného zboží. 

   

     10.0 ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 

     10.1           Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 

   

     10.2  Účastníci si smlouvu přečetli, s jejím obsahem souhlasí, a stvrzují svým podpisem, že tato smlouva 

           nebyla uzavřena pod nátlakem a za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svým vlastnoručním                

                       podpisem.  

      

     10.3           Tato smlouva je vyhotovena ve 2 vyhotoveních, z nich každá ze smluvních stran obdrží po podpisu 

   1 kopii. 

               

 

 

 

   V Třinci dne: 19.8.2016 

 

 

   Prodávající:   Strojírny a stavby Třinec, a.s.     Kupující: SOŠ a SOU podnikání a služeb Jablunkov,    

příspěvková organizace 

 

 

 

 

       …………………………                 …...........…………………………            

        Ing. Miroslav Kovářík                                      Ing. Szotkowski Roman, ředitel        
        předseda představenstva           

 

 

 

 

       ………………………… 

  Ing. Michal Rusz 
    místopředseda představenstva  

 

 
Vyř:  Ing. Kateřina Oczko, tel. +420 558 532 117 

mailto:sekretariat@sos.jablunkov.cz

